

25.03.018

Politibeskyttet BRYLLUP

Ian Smiths sønn gift i Oslo

— Av **INGER-LISE KLEPPE WORM-MÜLLER**
og **BJØRN REESE** (foto) —

Så fikk Ian Smiths sønn, Alec, sin norske brud, Elisabeth Risum Knudsen.

Den store begivenhet skjedde i all stillhet i Frogner kirke i Oslo lørdag, men imidlertid ikke uten en viss politibeskyttelse. Majorstua politistasjon hadde fått i oppdrag å sveipe rundt kirken for å observere og overvåke eventuelle tilløp til demonstrasjoner.

Men de store demonstrasjoner mot Rhodesia eller Ian Smith uteble. Ikke desto mindre måtte politiet gjennomføre sitt oppdrag. Med jevne mellomrom rullet to politibiler nedover Bygdøy allé og opp rundt kvartalet bak Frogner kirke:

— Bakgrunnen for vårt oppdrag var å hindre eventuelle demonstrasjoner. Vi hadde to biler ute i dette spesielle oppdraget. De holdt seg rundt kirken under seremonien, kan politiførstebetjent Inge Ingebrigtsen ved Majorstua politistasjon opplyse.

Norsk-engelsk

Et kvarter før ett ankom bruden. I lang sommerromantisk kjole med ditto hvit blomsterkrans rundt kornblondt hår steg Elisabeth Risum Knudsen lett nervøst opp kirketrappen. I et kvarter ventet hun i kirkens våpenhus, før orgeltonene stemte i til de første skrittene mot alteret. Kirken var vakkert smykket med syriner i hvitt, lys og mørk lilla.

Vielsesseremonien ble oversatt til engelsk, slik at brudgommen og hans langveisfarende familie og venner også kunne ta del i den store dags preken.

MRA-mottagelse

Langveisfarende var de fleste av bryllupsgjestene. De

Elisabeth og Alec Smith har gitt hverandre sitt ja. Vielsesseremonien tok tre kvarter. Prestens tale til brudeparet ble oversatt til engelsk for at brudgommen og hans langveisfarende venner kunne ta del i den.

kom fra Australia, Hellas, Sveits, Storbritannia, Danmark og Sverige.

75 var invitert til en mottagelse i Sophus Lies gate 5, like om hjørnet ved Frogner kirke. En stor herskkelig murvilla, som til daglig huser medlemmer av Moralsk Opprustnings-MRA, var lørdag vakkert pyntet til fest.

De var medlemmer av Moralsk Opprustning og venner av Elisabeth Risum Knudsen og Alec Smith som arrangerte bryllupsmottagelsen.

Bare Alec Smiths søster, Jean Tholet, og hennes mann, Clem, representerte Smith-familien fra Rhodesia.

Tre uker i all stillhet har Alec Smith tilbrakt i Oslo sammen med sin tilkommende.

Enda noen dager blir ekteparet Alec og Elisabeth Smith å finne i Norge før de setter kursen for Caux i Sveits og deretter Rhodesia. De skal bo sette seg i Salisbury i Rhodesia.

VG 11 Juni 1979 - bryllup

